
Sporządził  

j.krydziński  

ZARZĄDZENIE Nr 48/SM/2025  

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 

w  sprawie gospodarki samochodowej w Urzędzie Miejskim w Sierpcu 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2024, poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dla pojazdu marki DS. 7 nr rej. WSE 00222 zużycie paliwa będzie rozliczane na 

podstawie wskazań komputera pokładowego tego pojazdu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 marca 2025.   

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


